



平成 22 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 昭 和 真 空
 代表者の役職名 代表取締役社長 小俣 邦正
 コード番号 6 3 8 4
 問い合わせ先 執行役員経営企画室長 田中 彰一
 電 話 番 号 042-764-0385

平成 23 年 3 月 期 第 2 四 半 期 累 計 期 間 の 業 績 予 想 と の 差 異 に 関 す る お 知 ら せ

平成22年5月13日に公表しました平成23年3月期第2四半期累計期間（平成22年4月1日～平成22年9月30日）の業績予想と本日発表の実績値について、下記のとおり差異が生じたのでお知らせいたします。

記

1. 平成23年3月期第2四半期累計期間の連結業績予想数値と実績値との差異

（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

（単位：百万円）

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益	1株当たり 四半期純利益 <small>円 銭</small>
前 回 予 想 (A)	5,242	155	134	84	13.64
今 回 実 績 (B)	4,976	203	184	113	18.41
増 減 額 (B-A)	△265	48	50	29	—
増 減 率 (%)	△5.1	31.1	38.0	34.9	—
(ご参考) 前期第2四半期実績 (平成22年3月期第2四半期)	2,131	△549	△579	△876	△142.24

2. 平成23年3月期第2四半期累計期間の個別業績予想数値と実績値との差異

（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

（単位：百万円）

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益	1株当たり 四半期純利益 <small>円 銭</small>
前 回 予 想 (A)	5,209	168	148	65	10.55
今 回 実 績 (B)	4,861	162	140	76	12.45
増 減 額 (B-A)	△347	△5	△7	11	—
増 減 率 (%)	△6.7	△3.4	△5.4	17.9	—
(ご参考) 前期第2四半期実績 (平成22年3月期第2四半期)	2,078	△532	△552	△866	△140.76

3. 差異の理由

①連結

売上に関しては、電子部品装置で下期にずれ込んだものがあり、売上高は前回発表予想より265百万円減少し、4,976百万円となりました。

利益面では、当社および子会社の利益率の改善等により増益となりました。

その結果、営業利益は前回予想比48百万円増の203百万円、経常利益は同50百万円増の184百万円、四半期純利益は同29百万円増の113百万円となりました。

②個別

売上に関しては、連結と同様の理由により差異が生じております。

利益面では、全社的な固定費削減と利益率の改善がありましたが、売上高減による粗利減により、営業利益及び経常利益は減益となりました。一方、税効果の影響により四半期純利益は増益となりました。

その結果、売上高は前回予想比347百万円減の4,861百万円、営業利益は同5百万円減の162百万円、経常利益は同7百万円減の140百万円、四半期純利益は同11百万円増の76百万円となりました。

以上